.

Y e

Viande
p
néee,
p ’
elevee
et abattue
en

France

L'APERO DINATOIRE CHEZ BALTHAZAR
DE 15H00 A MINUIT

LA PLANCHE DE CHARCUTERIES ARTISANALES

LA PLANCHE DE FROMAGES FERMIERS & CONFITURE DE SAISON
LE GRAND RONDIN MIXTE DE CHARCUTERIE ARTISANALES & FROMAGES FERMIERS
BURRATA CREMEUSE, PESTO DE BASILIC & PIGNONS DE PIN
LE GUACAMOLE & SON PAIN GRILLE A L’HUILE D’OLIVE

FRITES & MAYD

MAXI STICK DE MOZZARELLA & SAUCE PESTO ROSSO

MAXI CROQUE CREMEUX A LA TRUFFE & MOZZARELA

CROUSTILLANTS DE POULET AUX CORNFLAKES, SAUCE CREAMY DELUXE MAISON
TARTARE DE BOEUF PREPARE A LA JAPONAISE

TIGRE QUI PLEURE (1506) TATAKI DE BOEUF, MARINADE ASIATIQUE
CAMEMBERT ROTI A L’AIL ET THYM

10,30
12,90
21,00
8,50
6,90
9,30
1,50
12,90
1,50
8,50
10,30
9,90

CAMEMBERT ROTI GOURMAND POMMES DE TERRES GRENAILLES & JAMBON A LA TRUFFE 16,90

ACCRAS DE LIEU MAISON , ATOLI AU PAPRIKA FUME

SALADE CESAR AUX CROUSTILLANTS DE POULET

salade, tomates ... et la fameuse sauce César

BEEF BURGER BACON & CHEESE

accompagné de salade verte & frites maison

VERSION XXL

Double steak haché¢, double cheddar double kiff

BURGER MONTAGNARD

Steak haché, morbier, confit d'oignons, moutarde a 'ancienne, bacon & tomates
Accompagné de salade verte & frites maison

TARTARE DE BOEUF A LA JAPONAISE
Marinade asiatique, citron vert, cébette, Enoki & sésame
Accompagné de salade verte & frites maison

TAJINE DE VOLAILLE AUX EPICES

Accompagné de grenailles, carottes & fondue de poireaux

PAS ENVIE DE PARTAGER ?
BALTHAZAR VOUS CUISINE DES PLATS LE SOIR AUSSI !

1,50

16,90

17,50

24,50

17,90

18,30

17,50

R

AN %

W

8 %

5\



9 2%0 %0 . € %0 % 000050 050 e
0.1’.0‘ :.o‘ St 0". ‘:. e ‘o .1’. '...‘z‘ .‘4
@0 "’0"" - 2 i" ")' < 14 ) "' ’ 0 o N
.‘“'..).s. “0! .0) q‘a' “ . o J.I‘“b‘ )‘.‘,‘ P

W ) LES SUCRERIES I]E BALTHAZAR W

§W’ \/]
: (,g: NOS INSPIRATIONS SUCREES DU MOMENT - —\%\) N

Que votre serveur vous a déja énoncé, normalement... (%]

CHEESECAKE VANILLE CARAMEL & SPECULOS 1,50
ANANAS ROTIS 6,90
Pain de géne, noix de coco, creme mascarpone & caramel beurre salé

MOELLEUX CHOCOLAT & NOISETTE 1,90
Ganache chocolat noir & créeme anglaise a la feve de tonka

LE CAFE GOURMAND 1,90
LE THE GOURMAND 8,90
CHAMPAGNE GOURMAND 18,30
ASSIETTE DE MIGNARDISES 1,50

LES SUNDAES DU BALTHAZAR

LE CLASSIQUE 1,50
caramel beurre salé & cacahuetes hachées

LE KIT-KAT 1,50
sauce au choix

LE GRANOLA 1,50
Sauce au choix

LE MGM'S 1,50

Sauce au choix

LES SUNDAES SUR MESURE
COMPOSE TON SUNDAE PREFERE !

SUPP. ACCOMPAGNEMENT 0,50
FRU”S: framboise, ananas roti

TOPPING: cacahuéte hacheées, amandes effilées, copeaux de chocolat, Spéculos,
M&M’S, KIT-KAT, Granola

COULIS: caramel, chocolat

W =

cuisine ouverte de midi 8 minuit non-stop ‘5}( codg
“ome

\\ )
N - one o 2



